ПРОТОКОЛ №08

заседания комиссии, уполномоченной распределять между специализированными

организациями арестованное имущество, передаваемое территориальными органами

Федеральной службы судебных приставов на реализацию

Нижний Новгород                                                               12 марта 2021 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Распределение уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества,

передаваемого территориальными органами Федеральной службы судебных приставов на

реализацию.

1. 31.12.2020 г. заключены Договоры на оказание услуг по реализации имущества,

арестованного во исполнение судебных актов или актов других органов, которым

предоставлено право принимать решение об обращении взыскания на имущество, на

территории Нижегородской области, № 01/08 с ООО «ФРИСБИ-НН» и №02/08 с ООО

«АВЕС Финанс».

2. Присутствовали следующие члены комиссии, созданной Приказом Территориального

управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в

Нижегородской области № 7 от 25.01.2019 г.:

Привалов Станислав Эдуардович - председатель комиссии;

Дубровина Оксана Владимировна - - заместитель председателя

комиссии;

Гришаева Валентина Витальевна

Ежова Лилия Фаиловна

- член комиссии;

- член комиссии;

Евстропова Ольга Степановна - секретарь комиссии.

РЕШИЛИ:

- На распределение представлено 45 уведомлений:
Реализация путем проведения торгов

п/п

№
ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Нижегородский РО б/н от 05.02.2021 г. Клочева М.Н.

2
Шарангский и Тонкинский

РО
№52056/21/749 от 21.01.2021 г. Груздев А.Ф.

3 Шахунский МРО б/н от 08.02.2021 г. МУП "Водоканал"

4 Сормовский РО №52008/21/159702 от 16.02.2021 г. Баюшев С.Е.

5 Городецкий РО №52027/21/42863 от 17.02.2021 г. Смотрин Е.Г.

6 Княгининский РО б/н от 17.02.2021 г. Шамоев О.Б.

7 Дзержинский РО б/н от 10.02.2021 г. Журавлев А.В.

8 Дзержинский РО №52029/21/1305750 от 15.02.2021 г. Никишина И.В.

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Шахунский МРО №52058/21/26071 от 08.02.2021 г. МУП "Водоканал"

2 Семеновский МРО б/н от 16.02.2021 г. Жидков С.С.

3 Семеновский МРО б/н от 16.02.2021 г. Корьев П.С.

4 Семеновский МРО б/н от 18.02.2021 г. Здорова Л.А.

5 Арзамасский РО №52010/21/87631 от 18.02.2021 г. Воробьева О.Б.

6 Арзамасский РО б/н от 09.02.2021 г. Малофеева М.В.

7 Ковернинский РО №52032/21/9322 от 08.02.2021 г. Богатков С.В.

8 Уренский МРО б/н от 09.02.2021 г. Оленев А.Г.

9 Приокский РО №52006/21/49528 от 12.02.2021 г. Нестерова Е.А.

10 Приокский РО №52006/21/49531 от 12.02.2021 г. Сорокин М.М.

11 Приокский РО №52006/21/49569 от 12.02.2021 г. Джаварян Т.М.

2
12 Приокский РО №52006/21/49558 от 12.02.2021 г. Исаев М.А.

13 Приокский РО №52006/21/49561 от 12.02.2021 г. Шавоян А.С.

14 Приокский РО №52006/21/49555 от 12.02.2021 г. Арабян М.Р.

15 Приокский РО №52006/21/49575 от 12.02.2021 г. Мартишкин И.А.

16 Приокский РО №52006/21/49584 от 12.02.2021 г. Сычев А.Ю.

17 Арзамасский РО б/н от 17.02.2021 г. Базаева Ю.В.

18 Арзамасский РО б/н от 18.02.2021 г. Соловов С.В.

19 Арзамасский РО б/н от 18.02.2021 г. Байшев С.Н.

20 Богородский РО б/н от 12.02.2021 г. Воеводин Е.Н.

21 Борский РО №52016/21/65358 от 15.02.2021 г. Рябова С.Л.

22 Вачский РО б/н от 17.02.2021 г.
ООО «Торговый Дом» 52 Регион

Плюс

23 Вачский РО б/н от 17.02.2021 г. Алексеева Н.С.

24 Вачский РО б/н от 17.02.2021 г. Шипов А.И.

25 Княгининский РО б/н от 17.02.2021 г. Симонян Т.В.

26 Выксунский МРО №52025/21/40106 от 18.02.2021 г. Саратовцев А.В.

27 Сормовский РО №52008/21/159567 от 16.02.2021 г. Грязнов М.И.

28 Дивеевский РО №52030/21/8751 от 26.01.2021 г. Кашенин А.Н.

29 Кстовский МРО б/н от 16.02.2021 г. ООО «МУЛЬТИТРЕЙД»

30 Вадский РО №52018/21/28208 от 26.05.2020 г. Санаткин С.А.

31 Вадский РО №52018/21/28183 от 26.05.2020 г. Мишанина Е.В.

32 Вадский РО б/н от 18.02.2021 г. Осипова О.А.

33 Вадский РО б/н от 18.02.2021 г. Кожевников С.А.

34 Лысковский МРО №52038/21/21736 от 08.02.2021 г. Васина Н.Н.

35 Дзержинский РО №52029/21/1300514 от 12.02.2021 г. Дюжакина Ю.С.

36 Дзержинский РО №52029/21/1295577 от 11.02.2021 г. Сочкова В.А.

37 Дзержинский РО №52029/21/1280461 от 09.02.2021 г. ООО «ОЛЕКС»

Поступившие уведомления распределены следующим образом:

ООО «ФРИСБИ-НН»

Реализация путем проведения торгов

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Нижегородский РО б/н от 05.02.2021 г. Клочева М.Н.

2
Шарангский и Тонкинский

РО
№52056/21/749 от 21.01.2021 г. Груздев А.Ф.

3 Шахунский МРО б/н от 08.02.2021 г. МУП "Водоканал"

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Шахунский МРО №52058/21/26071 от 08.02.2021 г. МУП "Водоканал"

2 Семеновский МРО б/н от 16.02.2021 г. Жидков С.С.

3 Семеновский МРО б/н от 16.02.2021 г. Корьев П.С.

4 Семеновский МРО б/н от 18.02.2021 г. Здорова Л.А.

5 Арзамасский РО №52010/21/87631 от 18.02.2021 г. Воробьева О.Б.

6 Арзамасский РО б/н от 09.02.2021 г. Малофеева М.В.

7 Ковернинский РО №52032/21/9322 от 08.02.2021 г. Богатков С.В.

8 Уренский МРО б/н от 09.02.2021 г. Оленев А.Г.

9 Приокский РО №52006/21/49528 от 12.02.2021 г. Нестерова Е.А.

10 Приокский РО №52006/21/49531 от 12.02.2021 г. Сорокин М.М.

11 Приокский РО №52006/21/49569 от 12.02.2021 г. Джаварян Т.М.

12 Приокский РО №52006/21/49558 от 12.02.2021 г. Исаев М.А.

13 Приокский РО №52006/21/49561 от 12.02.2021 г. Шавоян А.С.

14 Приокский РО №52006/21/49555 от 12.02.2021 г. Арабян М.Р.

15 Приокский РО №52006/21/49575 от 12.02.2021 г. Мартишкин И.А.

16 Приокский РО №52006/21/49584 от 12.02.2021 г. Сычев А.Ю.

17 Арзамасский РО б/н от 17.02.2021 г. Базаева Ю.В.

18 Арзамасский РО б/н от 18.02.2021 г. Соловов С.В.

19 Арзамасский РО б/н от 18.02.2021 г. Байшев С.Н.

3

ООО «АВЕС Финанс»

Реализация путем проведения торгов

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

4 Сормовский РО №52008/21/159702 от 16.02.2021 г. Баюшев С.Е.

5 Городецкий РО №52027/21/42863 от 17.02.2021 г. Смотрин Е.Г.

6 Княгининский РО б/н от 17.02.2021 г. Шамоев О.Б.

7 Дзержинский РО б/н от 10.02.2021 г. Журавлев А.В.

8 Дзержинский РО №52029/21/1305750 от 15.02.2021 г. Никишина И.В.

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ  Должник

20 Богородский РО б/н от 12.02.2021 г. Воеводин Е.Н.

21 Борский РО №52016/21/65358 от 15.02.2021 г. Рябова С.Л.

22 Вачский РО б/н от 17.02.2021 г.
ООО «Торговый Дом» 52 Регион

Плюс

23 Вачский РО б/н от 17.02.2021 г. Алексеева Н.С.

24 Вачский РО б/н от 17.02.2021 г. Шипов А.И.

25 Княгининский РО б/н от 17.02.2021 г. Симонян Т.В.

26 Выксунский МРО №52025/21/40106 от 18.02.2021 г. Саратовцев А.В.

27 Сормовский РО №52008/21/159567 от 16.02.2021 г. Грязнов М.И.

28 Дивеевский РО №52030/21/8751 от 26.01.2021 г. Кашенин А.Н.

29 Кстовский МРО б/н от 16.02.2021 г. ООО «МУЛЬТИТРЕЙД»

30 Вадский РО №52018/21/28208 от 26.05.2020 г. Санаткин С.А.

31 Вадский РО №52018/21/28183 от 26.05.2020 г. Мишанина Е.В.

32 Вадский РО б/н от 18.02.2021 г. Осипова О.А.

33 Вадский РО б/н от 18.02.2021 г. Кожевников С.А.

34 Лысковский МРО №52038/21/21736 от 08.02.2021 г. Васина Н.Н.

35 Дзержинский РО №52029/21/1300514 от 12.02.2021 г. Дюжакина Ю.С.

36 Дзержинский РО №52029/21/1295577 от 11.02.2021 г. Сочкова В.А.

37 Дзержинский РО №52029/21/1280461 от 09.02.2021 г. ООО «ОЛЕКС»

Председатель комиссии                                    документ подписан  Привалов С.Э.

Заместитель председателя комиссии                      документ подписан  Дубровина О.В.

Член комиссии                                                         документ подписан  Гришаева В.В.

Член комиссии                                                         документ подписан  Ежова Л.Ф.

Секретарь комиссии                                            документ подписан  Евстропова О.С.